卜
,}

9

卢氏县城镇土地级别与基准地价更新项目

技术服务合同

甲方:卢 氏县自然资源局

乙方:河南欣恩房地产评估有限公司

签订时间: 2025年 5月 9日

l

1

9

甲方:卢 氏县自然资源局 (以 下简称 “
甲方

”
)

(以 下简称
“
乙方

”
)

乙方:河南欣恩房土忄扫产评估宥跟公司

按照 《国土资源部办公厅关于加强公示地价体系建设和管

理有关问题的通知》 (国土资厅发 E2017〕 27号 )精神和 《河南

省自然资源厅办公室关于开展城镇土地级别与基准地价更新调

整工作的通知》 (豫 自然资办函 匚2023〕 10号 )安排,卢 氏县自

然资源局确定卢氏县城镇土地级别与基准地价更新工作。经公

开招标,确定河南欣恩房地产评估有限公司 (乙方)为 技术承担

单位。现就有关事宜达成如下协议 :

一、甲方负责该项工作的行政组织、经费安排、调配调查

人员、提供工作底图等工作;乙方负责制订 《卢氏县城镇土地

级别与基准地价更新工作技术方案》,设计并打印各类调查表格、

准各用于设计开发
“
城镇土地基准地价评估信息系统

”
所需的

各种计算机软件及硬件设备。

二、甲方负责召集当地有关专家进行专家咨询工作;乙方

负责进行外业调查培训、专家咨询的解释、统计计算等工作。

三、甲方负责卢氏县城镇土地级别与基准地价工作评估的

外业调查组织工作;乙方负责外业调查资料的收集工作,乙方

在外业调查期间的食宿费用由乙方负责。甲、乙双方共同整理

调查所获取的表格和图件等资料,提供合格的外业调查资料。

外业调查完成后,甲 、乙双方共同验收。乙方应保护甲方的外

葡
乩

芦∴吨

∷ 锶

华畿
鹾
璎
瓿
巾

2

·

业调查资料,未经甲方许可,乙方不得向他方提供或保留外业

调查资料、中间成果和最终成果。

四、乙方负责根据河南省自然资源厅的要求,按 时完成卢

氏县城镇土地级别与基准地价更新工作,并按省厅的时间和技

术要求提交相关成果进行预检和评审验收。

五、甲方向乙方提供技术服务费总计肆拾肆万陆仟元整 (￥∶

H46000.00),供 乙方维护设各、处理数据、编制图件、撰写报告、

整理成果资料、购买相应的软硬件等工作。乙方应及时向甲方

提交符合技术要求的如下成果 :

1、 文字成果

卢氏县城镇基准地价地评估报告,包括工作报告和技术报

告(一式整份)。

2、 图件成果 (一 式星份)

(1)卢 氏县城区商服、商务金融用地级别与基准地价图;

(2)卢 氏县城区住宅用地级别与基准地价图;

(3)卢 氏县城区工矿仓储用地级别与基准地价图;

(4)卢 氏县城区公共管理与公共服务用地级别与基准地价

图;

(5)卢 氏县城区交通运输用地级别与基准地价图。

3、 电子成果 (一式盛份)

艹
勹

'

丶̀
灬

妒

`

瓒

〃∵/
≡

ΛJ
肚

屮/
〓

月

3

、 吱 卞 ∷

h

包括所有城镇土地级别与基准地价评估的各种原始数据、

中间成果、最终成果数据、卢氏县城镇土地级别与基准地价评

估报告、成果图件等。

六、甲方负责成果的组织论证、听证及验收等工作,其费

用由乙方负担;乙方配合甲方的相关工作。

七、甲、乙双方应严格遵守上级有关规定和要求,在规定

的时间内完成约定的相关工作。

八、甲乙双方签订合同后,乙方向甲方提交初步成果并通

过上级主管部门预检后,甲方向乙方支付合同额的 50%,即 :盛

拾贰万叁仟元整 (￥∶223000.00);成果经评审验收合格并按照专

家意见修改完善、提交合同要求的所有成果后,甲 向乙方支付

合同额的 50%,贰拾贰万叁仟元整 (￥:223000.00)。

九、本协议未尽事宜由双方协商解决。

十、本协议自签订 ,一式监份,具有同等

效力。

甲方 :

法人或项目

乙方 :

法定 髹
(开户 原银 有限公司三门峡崤西支行;

执
黜

俨

社

A

《齄 )

钋

120031201)

签订日期: 2025年 5月 9日

4

账号:4112
a n